令和 5 年 8 月 14 日

ご家族様 各位

                           平塚十全病院 院長 鈴木周雄

予約制による直接面会についてのお知らせ

日頃より、当院の新型コロナウイルス感染防止対策にご理解ご協力をいただき、誠にあ

りがとうございます。

現在、予約制による直接面会（以下「直接面会」とします。）を 4 月から再開しておりま

すが、８月 21 日(月)より、「平日毎日実施」、「予約枠を 3 枠から 6 枠に拡大」、「回数制

限なし」、「患者様の病室での面会」とすることといたしましたので、お知らせいたします。

また、９月からは、「土・日・祝日も１日 4 枠で実施」することとなりました。オンライ

ン面会は、土・日・祝日を除き、引き続き実施いたします。

なお、直接面会の実施にあたりましては、次のとおりとさせて頂きますので、ご協力を

お願い申し上げます。

・面会者は当日、１階受付にて「健康チェックシート」の記入をお願い致します。

(37.0℃以上、かぜ症状等ある方は面会できません。)

・面会者の同居家族にコロナ・インフルエンザ陽性者、体調不良者がいない方。

・手指消毒と不織布マスクを着用していただきます。

・ご家族 3 名様まで、面会時間は 10 分以内とさせていただきます。

(小学生未満は面会不可です。)

・別紙スケジュール表の特浴日は、特浴の都合上、少々お待ちいただく場合があり

ます。

今後の新型コロナ感染状況により直接面会を中止させていただくこともありますので、

予めご了承下さいますようお願い申し上げます。

面会に関するご相談・問い合わせ

０４６３－３２－８５１１

（平日 ９：00～17：00）